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Przyroda w tym roku jakoś nie wyposażyła nas w śnieg więc może warto zasiąść jeszcze w
wygodnym fotelu i przenieść się chociaż na moment w świat ciekawej książki. Naprawdę
jest w czym wybierać w naszych bibliotekach.
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Osoby lubiące sensacje i kryminał zapraszamy do zapoznania się z ciekawą książką Czornyj Maxa „inna”.  Mikołaj
Popławski budzi się w luksusowej rezydencji nad Bałtykiem. Poza swoim imieniem i nazwiskiem nie pamięta niemal
niczego. W piwnicy odnajduje skrępowaną kobietę. Czy to możliwe, że jest porywaczem? Czy odważy się zdjąć
knebel z ust dziewczyny, aby usłyszeć o sobie prawdę? Kilka rezydencji dalej czeka matka. Być może nawet nie ma
się o co martwić. Może wszystko jest w porządku, a niewinna zabawa trwa w najlepsze. Ale matka wie. Matka czuje i
wie. Osiedle Baltic Resort. Luksusowe rezydencje, przystrzyżone trawniki, spokojni mieszkańcy. Jak to możliwe, że
młoda kobieta znika bez śladu?

W 2019 r. na naszym rynku wydawniczym ukazała się kolejna zbiorowa pozycja książkowa „lato w pensjonacie
pod bukami”. Autorkami książki są: Agnieszka Krawczyk, Magdalena Witkiewicz, Agnieszka Lis, Dorota Gąsiorowska,
Dorota Milli, Joanna Szarańska, Magdalena Majcher, Marzena Rogalska, Anna H. Niemczynow.  Magiczne miejsce,
dla bohaterów “Lata w Pensjonacie pod Bukami”, w którym staje czas, to hotelik, który prowadzi pani Róża.
Współczesny świat goni do przodu, nie zostawiając wiele czasu na refleksję. Tymczasem musimy się od czasu do
czasu zatrzymać i pomyśleć nad tym, dokąd właściwie zmierzamy, czy to jest nasza właściwa droga, czy jeszcze
czujemy się szczęśliwi? Bez próby zrozumienia paru podstawowych kwestii trudno mówić o spełnionym życiu.
Pensjonat pod Bukami to miejsce, gdzie ludzie odnajdują spokój i chwilę na przemyślenia. Spływa na nich
stateczność tego miejsca, wpadają na rozwiązania swoich problemów oraz odzyskują równowagę, której tak na co
dzień pragną. Czy ty też chciałabyś przenieść się choćby na moment do tej bieszczadzkiej oazy spokoju? Chyba
każdy z nas pragnie czasami odetchnąć i odpocząć od życia. Pensjonat pod Bukami to specyficzne miejsce, które
ściąga do siebie osoby zagubione. Każdą zbłąkaną duszę poszukującą szczęścia i sensu życia wita właścicielka, czyli
pani Róża, kobieta o nieprzeciętnych manierach i surowym, lecz w głębi serca wrażliwym obliczu. Jakich tym razem
przyjmie gości? Pojawi się tutaj młode małżeństwo, skłócone siostry, byli kochankowie, a także samotne osoby,
czekające na swoją drugą połówkę. Czy znajdą to, czego szukali? Szansą jest dla nich poezja…

No i na koniec coś dla czytelników z grupy 10+ czyli najmłodszych ale nie znaczy odstawionych na „boczny tor”. Dla
nich mamy książkę Alisona McGhee „KIEDYŚ”. Niezwykle wzruszająca opowieść o miłości matki do córki. Bardzo
oszczędna w słowach i w sferze graficznej, niesamowicie mocno oddziałuje i wyciśnie łzy wzruszenia z każdego,
nawet najmniej wrażliwego czytelnika. W prosty sposób ukazuje upływ czasu, przemijanie i trwałość macierzyńskich
uczuć do dzieci.

Jak zawsze również tym razem zapraszamy Wszystkich do odwiedzania bibliotek naszego powiatu i wypożyczania
interesujących książek bo takich tytułów jest naprawdę dużo.
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